
Nädalavahetusel müttasid Lää 
ne-Virumaal Karepa ranna män 
dide all elokad, kes tähistasid tra 
ditsioonilise suvelaagriga orga 
nisatsiooni 9. sünnipäeva.

ELO ehk Eesti Lasteorganisatsioo 
ni ja selle laagri elu käib viie vaala 
losoofia järgi. Esimese vaala nimi on 
Mina, mis tähendab, et siin lähtutakse 
lapsest kui isiksusest. Teine vaal 
nab nime Meie, sest lapsi õpetatakse 
ühiselt tegutsema ja üksteist aitama. 
Ülejäänud vaalade -  Eestimaa, Loo
dus ja Maailm -  kaudu näidatakse elo- 
katele nende ülesandeid selles suures 
ja samas nii õrnas maailmas.

Tänavu tuli laagrisse 600 last eri
nevatest ELO klubidest. Esmakordselt 
liitusid laagrilistega vene lapsed ELO 
Valga klubist. Suvepäevade õnnestu
misele püüdsid jõu ja nõuga kaasa ai
data ka ligi sadakond ELO-st väljakas
vanud täiskasvanut.

Nagu igal aastal, pidid ka tänavused 
Karepa laagri uustulnukad läbi tegema 
”rebastekatsed”, mille korraldasid Vil
jandi kultuurikolledži tudengid.

Kõik Rebasekutsikad” kogunesid 
30 käbi kaasas, laululavale, kus neid 
ootasid ”timukad”. Need viisid uued 
elokad merre ning sundisid ümber suu
re kivi sumpama. Pärast pikka katsu
muste rada jõudsid Rebased” ikka veel 
hirmunult silmi pilgutades ristija juur
de, kes andis käsu kõik 30 käbi täpselt 
oma kohale tagasi viia. Käsk vallan
das käbirahe, käsutaja õnneks oli ta las
te reaktsiooni ette aimanud ja vara

kult vaatetorni roninud.
Kõik neli laagripäeva olid tihedalt si

sustatud võistluste, turniiride ja kon
kurssidega. Parimad selgitati välja nii 
liivaskulptuuride meisterdamises, spor
dis kui laulmises, omavahel võistlesid 
ka diskorid, metsapiigad ja rannalõvid.

Tark mees taskus
Programm nägi ette kohtumist ka 

kõige tähtsamate inimestega, kelleks 
sel suvel osutusid ELO patroon, Tar
tu Ülikooli rektor Peeter Tulviste ja 
Riigikogu esimees Toomas Savi.

Lisaks staabi korraldatud üritustele, 
pakkusid ka ELO klubid ise laagrilis-
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tele üllatusmeelelahutust. Neist ehk 
meeldejäävaim oli ööhäire -  täis pau
gutamist, karjeid ja laigulistes vormi
des meeste tagaajamist.

Puhkepauside ajal hullasid laagrili- 
sed Karepa rannavees. Kellel nälg nä
pistama hakkas, tegi oma klubi maa
lapile lõkke ning küpsetas ise.

Korraldajad jagasid lastele teadmi
si, mis võiksid klubitöös kasuks tulla. 
Reedel võttis enamik lapsi osa ”Tark 
mees taskus” erialaõppe rühmade tööst. 
Igaüks valis valdkonna, millega ta soo
vis lähemalt tutvuda või selles oma tead
misi täiendada. Tüdrukuid huvitas kõi
ge enam modellitöö. Poistele meeldis 
turvamehe, sportlase ja matkaja kutse.

Eriala läbinud lapse liikmekaardile 
kleebitakse tema oskuste taset näitav 
embleem.

Turba keskkooli tüdrukud Siiri ja 
Kirsikaolid vaimustunud modellitööst. 
Sügisel tahaksid nad mõne sarnase 
koolituse läbi teha. Samas tunnistasid 
tüdrukud, et laval kõndimine ei olegi 
nii lihtne kui eemalt paistab.

Modellitöö kursusejuhendaja Ger- 
ly Piiriste sõnul oli grupis palju ande
kaid neide, kes oskasid kehaliikumist 
ja  miimikat nii kasutada, et etendus 
oleks nauditav.

ja isa ei ole keelamas
Toila kooli tüdrukud Airi, Kristine, 

Mariliis ja  Marit otsustasid aga hoo
pis matkatõdedega lähemalt tutvuda. 
”Siin pole ema ja isa, kes ütleksid-”ei, 
seda sina ei tee, sest see on liiga oht
lik”,” rääkis Airi ELO laagri võludest. 
Mariliis rippus samal ajal, pea alaspi
di, kahe puu vahele tõmmatud köiel.

Kõikide erialade parimatele anti 
ELO sünnipäevapeol ”Tark mees tas
kus” preemia ja  diplom. Tänavu tä
histati sünnipäeva Mutionu peona, ku
hu kõik karvased, sulelised ja Reba
sed” olid kingitustega oodatud.

Seekordne laager oli kantud juube- 
lieelsest meeleolust, sest ELO saab 
järgmisel aastal kümneseks. Karepa 
metsas räägiti, et kõikide praeguste ja 
endiste elokatega tuleb suurejooneli
ne sünnipäevapidu.
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